
Camping Fankhauser, 3770 Zweisimmen

Tel. 033 722 13 56, info@camping-fankhauser.ch

Preisliste

Saison Daten Zwischensaison Hauptsaison

01.05. - 30.06. 01.07. - 30.09.

01.10. - 14.12. 15.12. - 30.04.

Personentaxen

Kinder: 9 - 16 Jahre CHF 3.50 CHF 4.00

Erwachsene: CHF 6.00 CHF 6.50

Kurtaxen
Kinder: 12 - 16 Jahre CHF 1.10 CHF 1.10

Erwachsene: CHF 2.20 CHF 2.20

Erwachsene Beherbergungsabgabe: CHF 1.00 CHF 1.00

Platzpreise

Taxe für unbewohnte Einheit: CHF 6.00 CHF 6.00

Zelt klein: 2 Pers. CHF 7.00 CHF 7.00

Zelt gross: CHF 7.00 - 14.00 CHF 7.00 - 14.00

Wohnwagen: CHF 9.00 - 14.00 CHF 9.00 - 14.00

Motorhome: CHF 10.00 - 19.00 CHF 10.00 - 19.00

Auto: CHF 3.50 CHF 4.00

Motorrad: CHF 2.50 CHF 2.50

Velo: gratis gratis

Anhänger: CHF 2.00 CHF 2.00

Mietunterkünfte: CHF 60.00 CHF 60.00

Energie

Pro kWh: CHF 0.60 CHF 0.60

Dusche Warmwasser für 4 Min.: CHF 0.50 CHF 0.50

Verschiedene Taxen

Kehricht Taxe 35l Sack: CHF 1.90 CHF 1.90

Kehricht Taxe 17l Sack: CHF 1.00 CHF 1.00

Hunde, an Leine erlaubt: CHF 2.00 CHF 2.00

Keine Gebühren für Besucher über Tag

Preisreduktion 

bei lagem Aufenthalt in der Zwischensaison* auf alle Personengebühren 10% Rabatt.

*Mai - Juni und Oktober - 15. Dezember 


